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Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 27/11/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:38.764
Media del dia 01:56.755
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.764
Tiempo medio grupo prueba 01:56.755




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P54265 prueba 01:38.764 [ 01:38.764 | 00:00.000 | 00:17.990| 00:00.000 | 00:17.990| 41
P54253 prueba 01:40.179  00:01.415| 00:01.415| 00:16.575| 00:01.415| 00:16.575| 53
P54245 prueba 01:40.624 [ 00:00.444 | 00:01.859| 00:16.131| 00:01.859 | 00:16.131| 43
P54309 prueba 01:41.504 [ 00:00.880 | 00:02.739| 00:15.251 | 00:02.739 | 00:15.251 14
P54277 prueba 01:42.191 | 00:00.687 | 00:03.426| 00:14.564 | 00:03.426 | 00:14.564 | 45
P54248 prueba 01:43.199 | 00:01.008 | 00:04.434| 00:13.556 | 00:04.434| 00:13.556| 23
P54292 prueba 01:43.407 [ 00:00.208 | 00:04.642 | 00:13.348 | 00:04.642 | 00:13.348 | 86
P54254 prueba 01:45.333 [ 00:01.926 | 00:06.568 | 00:11.421 | 00:06.568 | 00:11.421| 43
P54271 prueba 01:46.627 | 00:01.293 | 00:07.862 | 00:10.128 | 00:07.862| 00:10.128 18
P54262 prueba 01:46.804 [ 00:00.177 | 00:08.040 | 00:09.950| 00:08.040 | 00:09.950 | 55
P54281 prueba 01:46.833 [ 00:00.029 | 00:08.069 | 00:09.921 | 00:08.069 | 00:09.921| 40
P54276 prueba 01:47.795 [ 00:00.961 | 00:09.031 | 00:08.959| 00:09.031| 00:08.959| 30
P54261 prueba 01:47.974 [ 00:00.178 | 00:09.209 | 00:08.781 | 00:09.209 | 00:08.781 28
P54268 prueba 01:48.664 [ 00:00.690 | 00:09.900 | 00:08.090 | 00:09.900 | 00:08.090 | 36
P54306 prueba 01:49.230 [ 00:00.565 | 00:10.465| 00:07.525| 00:10.465 | 00:07.525 2
P54303 prueba 01:49.641 [ 00:00.411 | 00:10.877| 00:07.113 | 00:10.877 | 00:07.113 6
P54266 prueba 01:49.954 [ 00:00.312| 00:11.190 | 00:06.800| 00:11.190 | 00:06.800 12
P54270 prueba 01:50.028 [ 00:00.073 | 00:11.263 | 00:06.727 | 00:11.263 | 00:06.727| 34
P54756 prueba 01:50.480 [ 00:00.452 | 00:11.716| 00:06.274| 00:11.716 | 00:06.274 10
P54259 prueba 01:50.712 [ 00:00.231 | 00:11.947 | 00:06.043 | 00:11.947 | 00:06.043 | 49
P54269 prueba 01:50.737  00:00.025| 00:11.973 | 00:06.017 | 00:11.973 | 00:06.017 | 39
P54257 prueba 01:51.236 [ 00:00.498 | 00:12.472 | 00:05.518| 00:12.472 | 00:05.518 | 23
P54243 prueba 01:51.346( 00:00.110| 00:12.582| 00:05.408 | 00:12.582 | 00:05.408 | 38
P54273 prueba 01:51.469 [ 00:00.122 | 00:12.704 | 00:05.286 | 00:12.704 | 00:05.286 11
P54295 prueba 01:51.519 [ 00:00.049 | 00:12.754 | 00:05.236 | 00:12.754| 00:05.236| 30
P54279 prueba 01:51.975 [ 00:00.456 | 00:13.210| 00:04.780| 00:13.210| 00:04.780| 30
P54250 prueba 01:52.156  00:00.181 | 00:13.392 | 00:04.598 | 00:13.392 | 00:04.598 | 22
P54291 prueba 01:52.240 [ 00:00.083 | 00:13.475| 00:04.515] 00:13.475| 00:04.515| 55
P54252 prueba 01:52.383 [ 00:00.143 | 00:13.618 | 00:04.372| 00:13.618 | 00:04.372| 45
P54251 prueba 01:52.390 | 00:00.007 | 00:13.625] 00:04.364 | 00:13.625| 00:04.364| 43
P54263 prueba 01:52.521 [ 00:00.130| 00:13.756 | 00:04.234 | 00:13.756 | 00:04.234| 24
P54753 prueba 01:52.786 | 00:00.264 | 00:14.021 | 00:03.969 | 00:14.021 | 00:03.969| 22
P54289 prueba 01:52.919 | 00:00.132 | 00:14.154| 00:03.836 | 00:14.154 | 00:03.836| 66
P54272 prueba 01:52.923 [ 00:00.004 | 00:14.158 | 00:03.832| 00:14.158 | 00:03.832 | 22
P54278 prueba 01:53.688 [ 00:00.765 | 00:14.924 | 00:03.066 | 00:14.924 | 00:03.066 | 82
P54355 prueba 01:53.711 [ 00:00.022 | 00:14.946 | 00:03.044 | 00:14.946 | 00:03.044| 73
P54357 prueba 01:53.723 [ 00:00.012 | 00:14.959| 00:03.031 | 00:14.959| 00:03.031| 40
P54267 prueba 01:54.536 00:00.813 | 00:15.772| 00:02.218| 00:15.772 | 00:02.218 | 46
P54290 prueba 01:55.689 [ 00:01.152 | 00:16.925| 00:01.065| 00:16.925| 00:01.065| 24
P54242 prueba 01:55.780 [ 00:00.090 | 00:17.016 | 00:00.974 | 00:17.016 | 00:00.974 13
P54246 prueba 01:57.028 [ 00:01.248 | 00:18.264 | 00:00.273 | 00:18.264 | 00:00.273 | 23
P54258 prueba 01:57.241 [ 00:00.213 | 00:18.477 | 00:00.486 | 00:18.477 | 00:00.486 10
P54249 prueba 01:57.693 | 00:00.451 | 00:18.928 | 00:00.937| 00:18.928 | 00:00.937 13
P54305 prueba 01:58.140 [ 00:00.447 | 00:19.375| 00:01.384 | 00:19.375| 00:01.384 2
P54313 prueba 01:59.311 ( 00:01.170 | 00:20.546 | 00:02.555| 00:20.546 | 00:02.555| 34
P54274 prueba 01:59.761 [ 00:00.450 | 00:20.997 | 00:03.006 | 00:20.997 | 00:03.006 | 38
P54298 prueba 02:00.169 [ 00:00.408 | 00:21.405| 00:03.414| 00:21.405| 00:03.414| 78
P54280 prueba 02:00.241 [ 00:00.072 | 00:21.477 | 00:03.486 | 00:21.477 | 00:03.486| 32
P54301 prueba 02:00.400 [ 00:00.158 | 00:21.635| 00:03.644 | 00:21.635| 00:03.644| 25
P54275 prueba 02:00.589 [ 00:00.189 | 00:21.824 | 00:03.833 | 00:21.824| 00:03.833| 30
P54244 prueba 02:04.126 [ 00:03.536 | 00:25.361 | 00:07.370 | 00:25.361 | 00:07.370 | 32
P54297 prueba 02:05.293 [ 00:01.167 | 00:26.528 | 00:08.537 | 00:26.528 | 00:08.537| 30
P47571 prueba 02:08.273 [ 00:02.980 | 00:29.508 | 00:11.517 | 00:29.508 | 00:11.517| 30
P54282 prueba 02:08.273 | 00:00.000 | 00:29.509 | 00:11.518| 00:29.509 | 00:11.518] 30
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P54283 prueba 02:08.827 [ 00:00.553 | 00:30.062 | 00:12.071 | 00:30.062 | 00:12.071 14
P54260 prueba 02:09.319 | 00:00.492 | 00:30.554 | 00:12.564 | 00:30.554 | 00:12.564 | 21
P54302 prueba 02:09.838 | 00:00.518 | 00:31.073 ] 00:13.082 | 00:31.073 | 00:13.082 16
P54241 prueba 02:10.386 | 00:00.548 | 00:31.622| 00:13.631 | 00:31.622 | 00:13.631 45
P54264 prueba 02:10.918 | 00:00.531 | 00:32.153 | 00:14.162 | 00:32.153 | 00:14.162 16
P54296 prueba 02:11.877( 00:00.959| 00:33.112] 00:15.121 | 00:33.112 | 00:15.121 68
P54300 prueba 02:16.482 | 00:04.605| 00:37.718| 00:19.727 | 00:37.718 | 00:19.727 16
P54360 prueba 02:19.017 | 00:02.535| 00:40.253 | 00:22.262 | 00:40.253 | 00:22.262| 36
P54288 prueba 02:20.147 | 00:01.129 | 00:41.382| 00:23.391 [ 00:41.382 | 00:23.391 13
P54347 prueba 02:24.539 [ 00:04.392 | 00:45.774 | 00:27.783 | 00:45.774 | 00:27.783 3
P54293 prueba 02:25.385 | 00:00.846 | 00:46.621 | 00:28.630 | 00:46.621 | 00:28.630| 23
P54348 prueba 02:26.883 | 00:01.497| 00:48.118| 00:30.127 | 00:48.118 | 00:30.127 4
P54772 prueba 13:23.842 | 10:56.959 | 11:45.077| 11:27.086 | 11:45.077 | 11:27.086 3
P54256 prueba 15:10.344 | 01:46.502 | 13:31.580| 13:13.589 | 13:31.580 | 13:13.589 1
P54247 prueba 49:26.739 | 34:16.394 | 47:47.974| 47:29.983 [ 47:47.974 | 47:29.983 1
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